
M U N I C I P I O  D E  H A T O  C O R O Z A L
Nit. 800.012.638-2

OBLIGACIÓN / ORDEN DE PAGO No. 2022090900934

BENEFICIARIO: 96122034-3 OBDER FRAGIER 
GUTIERREZ ULEJELO

DOCUMENTO: 2022090900934 FECHA / ORDEN: 2022-09-09

MOD. SELECCIÓN: CONTRATACION DIRECTA
SOPORTE: CONTRATO DE PRESTACION 
DE SERVICIOS PROFESIONALES 

TIPO: CPS

REGISTROS NÚMERO: 40 - CONTRATACION 
DIRECTA

NÚMERO: 0544 FECHA: 2021-09-29

LA SECRETARÍA DE HACIENDA DE LA ALCALDÍA MUNICIPAL DE HATO COROZAL EN USO DE SUS FACULTADES
LEGALES Y REGLAMENTARIAS

RESUELVE:

Reconoce y autoriza el pago de la presente cuenta, de acuerdo con las especificaciones que se estipulan a continuación.

VIG CÓDIGO DE RUBRO RC IMPUTACIÓN PRESUPUESTAL RECURSO / CONVENIO VALOR ORDENADO

2022 224114 420 FORTALECIMIENTO INSTITUCIONAL

SGP PROPOSITO GENERAL
FORZOSA INVERSION LIBRE

INVERSIÓN SGP ONCE DOCEAVAS
VIGENCIA ACTUAL MAS ULTIMA
DOCEAVA VIGENCIA ANTERIOR

11.100.000,00

Objeto ADICIONAL No 1 Y PRORROGA AL CPS No 110.10.01-007 DEL 01 DE FEBRERO DE 2021 CUYO OBJETO ES: SERVICIOS 
PROFESIONALES DE CONTADOR PUBLICO PARA EL FORTALECIMIENTO DEL ÁREA CONTABLE Y FINANCIERA DEL MUNICIPIO DE 
HATO COROZAL Y REPORTE DE LA INFORMACIÓN CONTABLE DEL MUNICIPIO 

CUENTA NÚMERO BASE DÉBITO CRÉDITO

55070800001 Gastos de personal diversos 0 11.100.000,00 0,00

24010100001 Bienes y servicios 0 0,00 7.740.883,00

24241100001 Embargo judicial 0 0,00 3.000.000,00

24362500002 Iva retenido servicios 3.000.000 0,00 265.840,00

24362700001 Retenc. impu. ica por compras 11.100.000 0,00 93.277,00

VALOR TOTAL 11.100.000,00

DEDUCCIONES
BASE: 14.100.000,00

359.117,00

TOTAL A PAGAR 10.740.883,00

____________________________ 
SECRETARIO DE HACIENDA

_____________________________ _____________________________
ELABORÓ

_____________________________ _____________________________
ORDENADOR DEL GASTO

CONTABILIZADO POR MUNICIPIO DE HATO COROZAL


